UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 3835 /STC-NS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Tĩnh, ngày 9 tháng 10 năm 2020

V/v báo cáo quyết toán ngân

sách nhà nước năm 2019

Kính gửi:  Bộ Tài chính,

Thực hiện Văn bản số 12328/BTC-NSNN ngày 7/10/2019 của Bộ Tài chính

về việc báo cáo quyết toán ngân sách nhà nước năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Nghị

định số 163/2016/NĐCP ngày ngày 21/12/2016 của Chính phủ về quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; Thông tư 342/2016/TT-BTC

ngày 30/12/2016 về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị

định 163/2016/NĐ-CP;

Sau khi thực hiện quyết toán ngân sách các cấp theo quy định, Sở Tài chính

đã phối hợp với Kho bạc Nhà nước tỉnh và các đơn vị liên quan rà soát, đối chiếu ,

tổng hợp số liệu quyết toán ngân sách nhà nước năm 2019; Đồng thời, Sở Tài

chính đã gửi files dữ liệu điện tử báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm

2019 và số liệu quyết toán thu, chi ngân sách nhà nước chi tiết theo mục lục ngân

sách nhà nước năm 2019 về Bộ Tài chính theo quy định.

Sở Tài chính báo cáo gửi Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NS.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Trọng

		phamchihieustc@gmail.com
	2020-10-13T16:47:26+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2020-10-13T16:56:32+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2020-10-13T16:56:54+0700